Quid si dicat vn⁹ canonic⁹ alteri. tu fuisti exauditi⁹ vna petitiōe a ego debeo exaudiri in alia. **R̄o fm Ray. Si p̄ces sūt spūales: nō est simonia. ar. liij. di. q. scā. Si at̄ p̄ces sūt carnales v̄l ex pacto quōdā factō v̄l nūc factōo simonia est. Cō. v̄l. ut in sū. eo. ti. q. liij. Que at̄ dicat p̄ces carnales h̄et s̄. Simonia. j. q. xv.**

Quid de hijs q̄ cōsanguineis suis cōferūt b̄nficia p̄cipale p̄t cōsanguinitatē. **R̄o fm Tw. ij. q. c. Talis collatō illicita est: nō tñ simoniaca. q̄ nihil recipit. Si tñ aliq̄s det b̄nficiū alicui h̄ pacto v̄l intentōe. ut exinde suis cōsanguineis p̄uideat. ē manifesta simonia ar. ex. eo. nemo. Et addit Wil. q̄ si q̄s cōsanguineo suo b̄nficiū cōfert: ut ip̄e cōferēs magnificet v̄l fiat potētior l̄ ut p̄ntela ei⁹ exaltet a h̄mōi simonia est. q̄ respiciat p̄ale v̄tilitatē. **A. Idē in sū. eo. ti. q. liij. B.****

Quid si p̄ pecunia recipiat aliq̄s ad seruiciū in hospitali a h̄mōi. **R̄o fm Wil. Si in p̄dictis casib⁹ cōferat aliq̄s aliq̄s ius spūale simonia ē. Si at̄ nō cōferat h̄ recipit ad h̄ solū ut fuit: nō est simonia. licet als turpe sit dare v̄l acāpe p̄ talib⁹. **A. Idē in sū. eo. ti. q. liij. B.****

Quid de ill q̄ emūt victū vni⁹ mōchi ad totā vitā suā. **R̄o fm Wil. Nō est simoniaca. ex q̄ emptor n̄ cōferat als q̄s spūale. **A. Idē in sū. e. ti. q. liij. vbi cō addit fm eū. Nō tñ est securū emē. nisi p̄habilit dubitet cui⁹ deditio melior sit sc̄: v̄dētis aut emētis. B.****

Utrum sacerdos possit vendē officiū p̄tādi aquā b̄ndictā p̄ p̄ochiā. **R̄o fm Wil. Si tal sacerdos de cōsuetudinē h̄z q̄ tale officiū possit retinēa cō p̄ aliū ex cōcere a p̄cēt⁹ acāpe nō ē simonia si i⁹ cōmittat ad firmādū. als simonia ē v̄l saltē turpe lucrū. **A. q̄ nō cōsueuit ex eo h̄re p̄cētū. q̄ casu est vera simonia cōv̄dēt officiū spūale. Et itē q̄ cōsueuit h̄re p̄cētū a vendit nō p̄cētū h̄ officiū. ut p̄t colligi ex dictē s̄. Simonia. j. q. xv. cū additōe. B.****

Utrum q̄ dat pecuniā ut eligatur in impatorem vel in rectorē alicuius ciuitatis cōmittat simoniā. **R̄o fm Host. Simoniā cōmittit. q̄ potestas spūalis est. **A. Idē in sū. eo. ti. q. liij. Et hoc verum est in q̄tum ois potestas descendit a deo. Ro. xij. Sed tñ potestas deputata p̄cipaliter ad regimē terrenorū magis terrena q̄****

spūalis vocat et differt a spūali . xviij di . aī ad vey . Iuxta veriū videf qd seq^r **S**ed veriū est qd est turpe lucru nō simonia qz potestas trena nō est qd spūale . ut **Fortilegiū . j . f . xj .** qd incipit . vtz simatio sortiu . ver . qrtō .